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KULLANMA TALİMATI 
 
Katalog No : A00106 
Bileşenleri: Krezol, formaldehit ve gliserin. 
Paketleme: 20 ml. 
 
FORMOCRESOL – KÖK KANAL DEZENFEKTANI 
 
1- Açıklama 
FORMOCRESOL, krezol, formaldehit ve gliserin (Buckley’s formocresol solüsyonu) içeren 
bir kök kanal temizleme solüsyonudur. Formokrezol, temizleme ajanı olarak kullanımının 
yanı sıra, süt dişlerinde pulpotomi amacıyla da kullanılmaktadır. 
 
2- Kullanım alanı / Endikasyonlar 
Formocresol, temizleme ajanı olarak kullanımının yanı sıra, süt dişlerinde pulpotomi 
amacıyla da kullanılmaktadır. 
 
3- Kullanım şekli  
Hastanın tedavi edilecek dişini rubber dam ile izole ediniz. Kanalı normal şekilde 
hazırlayınız. Bir parça pamuk topuna solüsyonu emdiriniz ve fazlasını kuru pamuk 
parçaları arasında sıkınız. Kanal uygun bir el aleti ile yerleştiriniz. Üstünü geçici olarak 
kapatıp bir süre bekleyiniz. Sonra pamukları çıkarınız. Gerektiğinde bu işlemi tedavi 
tamamlanana kadar tekrarlayınız. 
FORMOCRESOL’un Amputasyon işleminde kullanımı ;  
Vital amputasyon tekniği uygulanacak süt azıları anestezi ile uyuşturulur. Süt azılarının 
kavite hazırlıkları yapılır. Vital amputasyon teknikleri uygulanacak azıların pulpa 
odalarının tavanı uygun bir frez ile kaldırılır. Pulpa odası uygun bir aletle ile kanal 
ağızlarına 1-2 mm girilene kadar boşaltılır. FORMOCRESOL solüsyonu emdirilmiş küçük 
pamuk toplarının fazlalıkları kuru pamuk arasında sıkılarak kanal ağızları üzerine 
yerleştirilir ve 5 dk. süre ile bekletilir. Sonra pamuk topları alınır. Daha sonra 
ampütasyon patı elde edilir. Amputasyon patı kanal ağızları üzerine konulur ve küçük 
pamuk topları yardımıyla basınç yapmadan yerleştirilir. Kaide maddesi konularak 
restorasyon kapatılır.     
 
 

4- Kontraendikasyonlar  
İçeriğindeki maddelere aşırı duyarlılığı olan hastalarda kullanmayınız. 
 
5- Yan etkiler  
Canlı dokuya sızması halinde irritasyona ve doku harabiyetlerine sebep olabilir. 
Formaldehit bileşikleri pulpa sınırları içinde kalmayıp yumuşak ve sert dokulara sızarak 
sinirlerin destrüksiyonuna, alerjik yanıtlara, parestezi ve lokalize nekrozlara neden 
olabilir.  
 
6- Uyarı: 
Formaldehit içeriğinden dolayı çok dikkatli kullanınız.  Formaldehitin mutajenik ve 
karsinojenik potansiyele sahip olduğu bazı hayvan çalışmalarından bilinmektedir. Bu 
ürün yutulduğunda ölüme varan sonuçlar doğurabilir. Likidi direk olarak dişe 
uygulamayınız mutlaka emici olan bir pamukla eser miktarlarda uygulayarak 
kullanılmalıdır. ASLA uygulama sonrasında diş içerisinde bırakmayınız.  
Göz, cilt, mukoza veya başka bir yer temasında bol su ile yıkayınız. Mutlaka kullanım 
esnasında rubberdam ile ağız ortamını izole ediniz. İçeriğinden herhangi birine karşı 
bilinen bir alerji durumu varsa solüsyonu kullanmayınız.  
Ürünü kullanırken lateks eldiven ile kullanınız, temastan kaçınınız. 
 
7- Saklama koşulları  
Oda sıcaklığında saklayınız. Nem ve aşırı sıcak ve soğuktan koruyunuz. 
Kullanım süresi üretim tarihinden itibaren 2 yıldır. 
 
NOT:  
Ürünlerimiz diş hekimliğinde kullanılmak üzere üretilmiştir. Profesyonel diş hekimleri 
dışında kullanılması uygun değildir.  Ürünlerin kullanılması bizim dışımızda kullanıcı 
kontrolünde olduğu için uygulamalardan tamamen kullanıcı sorumludur. Kullanım 
kılavuzunda verilen bilgiler ve uyarılar doğrultusunda kullanılmasını öneririz.  

 
** Bertaraf: Ürünlere biyolojik tehlikelerine göre işlem yapılmalı ve ülkenin yasal 

düzenlemeleri ile hastane politikalarına uygun olarak bertaraf edilmelidir. 
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